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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 120,00 m2, pow. działki: 330,00 m2,

MIERZYN

Cena 6 000 zł

Do wynajęcia na długi okres
Nowy dom w zabudowie bliźniaczej w bardzo atrakcyjnej lokalizacji - Mierzyn, ulica bezpośrednio granicząca z
Mierzynianką.
Obok basen, kościół, sklepy oraz komunikacja
Kameralna ulica a zarazem centrum Mierzyna.
Dom wykończony w wysokim standardzie
Składa się z:
-salonu z aneksem kuchennym



BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

-3 sypialni

-2 garderoby

-pomieszczenia gospodarczego z pralnią (dodatkowo strych)
Budynek bardzo ekonomiczny w utrzymaniu
Czynsz 6000 zł plus koszty eksploatacji (około 900 zł)
Zapraszam na prezentację.

Symbol BRW21215 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 6 000 PLN

Cena w EURO 1 364 € Cena w USD 1 484 $

Opłaty dodatkowe 6 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA) Miejscowość MIERZYN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 120,00 m2

Powierzchnia działki 330,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 110,00 m2 Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2018 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 4 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 3492

Aneta Silska 507812947
oferty@browie.pl



BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


